Aviso de Licitação nº 06/2015

Processo nº 28/2015 - Pregão Presencial nº 02/2015

O Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA) torna público que realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial, n.º 02/2015/CIGA.

Abertura das propostas: 17/12/2015, às 13:30 horas, à Rua General Liberato Bittencourt, n.º

1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 1307, Bairro Canto, CEP 88.070-800,

Florianópolis/SC.

OBJETO: Contratação de empresa, ou consórcio de empresas, para o fornecimento de 2 (dois)

serviços de acesso IP permanente, dedicado e exclusivo, entre a Rede de Dados do Consórcio

de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA) e a Rede Mundial de Computadores –

INTERNET; e Serviços de Telefonia Fixa e Móvel, para comunicação de dados e voz, conforme

especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência) e as condições estabelecidas,

que fazem parte integrante deste Edital, para todos os fins e efeitos.

EDITAL COMPLETO: À disposição dos interessados na Rua General Liberato Bittencourt, n.º

1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala n.º 1307, Bairro Canto, CEP 88.070-800,

Florianópolis/SC, no horário das 9 (nove) às 11:30 (onze e trinta) e das 13:30 (treze e trinta) às

17 (dezessete) horas. Edital disponível no site www.ciga.sc.gov.br.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas legais federais.

Florianópolis, 03 de dezembro de 2015.

MARCELLO ANDRÉ PREVIDI

Analista de Sistemas do CIGA

Pregoeiro do CIGA

http://www.ciga.sc.gov.br/